
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 151 DE 01 DE JUNHO DE 2016. 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

 

 

 

R E S O L V E 
 

 

 

   

 Exonerar o servidor IVANIR WINTTER, matricula 2.811, do Cargo em Comissão de 

Diretor do Departamento de Resíduos Sólidos da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, com 

validade a partir desta data. 

 

 
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 

PRETO, em 01 de junho de 2016. 

 

 

 

 

 

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 
Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


